
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Oběanský zákoník")

I.
Smluvní strany

v v
Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hluěín
Za kterou jedná: brig. gen. Ing. Radim Řehulka, velitel útvaru
Osoba s právem podpisu smlouvy:
IČO: 75152304 DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 4931881/0710

(dále jen „kupující")

Scania Czech Republic s.r.o.
Sobínská 186, 252 19 Chrášťany 
Za kterou jedná: 
IČO: 61251186
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, Praha 5 
Číslo účtu: 2011640205/2600
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29097 

(dále jen „prodávající")

DIČ: CZ61251186

II.
Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví

1. Předmětem této smlouvy je dodání 1 ks automobilního návěsu Krone Profi Liner ve specifikaci dle 
podrobné technické specifikace uchazečem nabízeného řešení (dále jen „zboží") prodávajícím 
kupujícímu. Cenová nabídka prodávajícího ze dne 12. 8. 2020 byla na základě zadávacího řízení 
zveřejněného pod číslem N006/20/V00020595 vybrána jako nej výhodnější. Podrobná technická 
specifikace návěsu tvoří Přílohu ě. 1, která je nedílnou souěástí této smlouvy.

2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že zboží 
je na základě shora uvedené specifikace ve spojení s Přílohou č. 1 této smlouvy dostatečně určitě 
a srozumitelně vymezeno, zejména co do množství, druhu a kvality.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na něj vlastnické právo 
ke zboží. Součástí dodávky je rovněž předání dokladů vyhotovených v českém jazyce, které se ke 
zboží vztahují, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému provozování a užívání, a dále 
doprava zboží do místa plnění podle čl. IV. této smlouvy. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, 
dokumentace a texty, které budou opatřeny ověřeným překladem do českého jazyka.

4. Kupující je povinen zboží bez vad dodané protokolárně převzít a následně, po jeho uvedení do 
provozu za přítomnosti zástupců kupujícího a prodávajícího, za zboží bez vad zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle čl. III. této smlouvy.



5. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke 
zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího.

6. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující touto 
smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

7. Prodávající prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou a oprávněnou v souladu s platnou 
legislativou k zajištění předmětu této smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks 
(Kč, bez DPH)

DPH 21 % 
za 1 ks (Kč)

Počet Cena celkem 
(Kč, vč. DPH)

Název
ks

Automobilní návěs Krone Profi Liner ve 
specifikací dle Přílohy č. 1 této smlouvy 588.000 123.480 1 711.480

Cena za zboží celkem slovy: sedm set jedenáct tisíc čtyři sta osmdesát korun českých.
2. Takto specifikovaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další 

výdaje spojené s dodávkou zboží, včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu zboží do místa 
plnění dle čl. IV. této smlouvy a seznámení kupujícího s obsluhou zboží. V kupní ceně jsou zahrnuty 
předpokládané inflační vlivy, případná možná rizika, apod.

3. V rozsahu předmětu této smlouvy kupující ve shodě s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), 
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

IV.
Dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. této smlouvy po předchozí dohodě nejpozději 
do 1 měsíce ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy v místě plnění předmětu smlouvy 
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín. O dodání zboží upozorní prodávající kupujícího telefonicky, faxem 
či elektronickou poštou nejméně tři pracovní dny před jeho uskutečněním.

V.
Splnění závazku prodávajícího - předání a převzetí zboží a dokladů

1. Dopravu zboží do místa plnění zajistí na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí prodávající. Zboží 
bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě provedení přejímky zboží a jeho 
uvedení do provozu. O výsledku předání, převzetí a uvedení do provozu zpracují kupující 
s prodávajícím ve třech vyhotoveních protokol o předání a převzetí zboží, který musí mimo jiné 
obsahovat specifikaci zboží a místo a datum jeho předání, přičemž z jeho obsahu musí bezpochybně 
vyplynout, zda pověřený zástupce kupujícího zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

2. Současně se zbožím musí být prodávajícím dodána dokumentace ve smyslu bodu II.3., věta druhá 
této smlouvy, tedy především nezbytné doklady a dokumenty požadované legislativou ve vztahu ke 
zboží, a to mimo jiné:

a) technické osvědčení k vozidlu se zapsaným příslušenstvím,
b) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude obsahovat 

zejména pokyny k jízdě a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a pokyny k údržbě, 
pokyny k svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními

2



prohlídkami),
c) pokyny pro opravy, které je kupující oprávněn uskutečňovat sám,
d) servisní knížka a originální servisní dokumentace,
e) seznam výstroje a nářadí techniky včetně požárního příslušenství,
f) adresy a telefonní a faxová čísla servisních míst,
g) záruční list, podrobné informace o záručních podmínkách,
h) záruční listy, doklady a dokumentace k provozování a užívání příslušenství,
i) předávací protokol.

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodané značky, typu a druhu zboží,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů (dokumentace).

4. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v okamžiku 
předání vada či více vad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn 
až okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad, kdy zboží bude řádně předáno do provozu a budou 
kupujícímu dodány veškeré doklady nutné kjeho provozování podle právních předpisů České 
republiky a příslušných technických norem.

5. Nepřevzetí zboží v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího, stejně jako nedodržení doby 
dodání zboží ve smyslu čl. IV. této smlouvy, resp. prodlení prodávajícího s dodáním zboží se 
považují za podstatná porušení smlouvy, na jejichž podkladě má kupující právo od této kupní 
smlouvy odstoupit s tím, že prodávající není oprávněn požadovat od kupujícího úhradu nákladů 
souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.

6. I v případě, že se na zboží či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad, je 
kupující oprávněn, nikoli však povinen, zboží převzít, přičemž uvede, že zboží přebírá s vadami, 
tyto v protokolu o předání a převzetí zboží konkretizuje a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich 
odstranění v trvání nejméně 5 dnů. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná 
o převzetí zboží bez vad ve smyslu jiných ustanovení této smlouvy a prodávající tím není zbaven 
povinnosti zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle bodu XI.2. této smlouvy. O předání a převzetí 
zboží po uplynutí lhůty k odstranění vad platí ustanovení bodů V.l. - V.6. této smlouvy obdobně.

VI.
Odpovědnost za vady, záruka a kvalitativní podmínky

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními 
předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v bodu VI.2. této 
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že zboží nemá právní vady ve 
smyslu § 1920 a násl. Občanského zákoníku a nevážnou na něm žádná práva třetích osob, a že není 
dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávajíeí 
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v teehnické dokumentaci 
a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům České republiky a technickým 
normám a poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro 
použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem 
převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 6 měsíců dle Obecných obchodních podmínek Seania 
Optimum Approved, přičemž podrobné informace o záručních podmínkách tvoří součást dodávky

3



zboží. Záruční doba se ovšem staví po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro jeho vady, 
za něž odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo e-mailem na adresu 

 Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 
dvou pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem 
odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží 
v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě 
do 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak 
prodávající v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny 
za zboží ěi od této smlouvy odstoupit. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv 
nepřiměřeně zatěžující provést odstranění vady v sídle kupujícího, je povinen k tomuto na základě 
výzvy kupujícího přistoupit na takto určeném místě.

4. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních předpisů tím 
nejsou dotčeny.

5. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby uvedené 
v bodu VI.2. této smlouvy, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny 
veškeré záruky.

VIL
Servis

1. Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na dodané zboží u kupujícího, bude-li to pro 
prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, příp. ve výrobním závodě či 
v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za 
kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem nebo 
smluvním partnerem. Pokud servisní středisko nebude na území České republiky, bude komunikace 
probíhat v ěeském jazyce, platby za servis budou provedeny v české měně a bankovní poplatky pro 
zahraniční platbu půjdou na vrub prodávajícího.

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje k zajištění záručního servisu zboží dle dohody přímo u kupujícího mobilní 

servisní službou nebo ve výrobních prostorách 
telefonického, faxového, popř. e-mailového oznámení kupujícího. Servisní skupina vyjede 
k odstranění vážné poruchy do 24 hodin po písemném nahlášení závady. Vážná porucha je 
definována jako porucha znemožňující bezpečné použití zboží. Porucha bude odstraněna nejpozději 
do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud oprava vyžaduje více než 10 dní, bude po dohodě 
s kupujícím stanoven závazný harmonogram provedení opravy.

4. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy přímo u kupujícího.
5. Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího povolit provádění záručních a pozáručních prohlídek, 

revizí a oprav zboží autorizované osobě (nebo způsobilé fyzické osobě), kterou kupující určí. Této 
osobě prodávající poskytne náhradní díly (v ceně obvyklé v místě prodávajícího), přičemž je 
oprávněn ji přiměřeně kontrolovat. Kupující se zavazuje, že autorizovaná osoba bude souhlasit 
s kontrolou prodávajícím. V případě, že prodávající disponuje servisním místem pro provádění 
servisních prací na území České republiky, může určení autorizované osoby podle tohoto bodu 
smlouvy kupujícím po dobu záruky vyloučit.

6. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

7. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady kupujícího servis zboží i po uplynutí záruění doby 
a dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode dne ukončení výroby daného typu.

prodávajícího na základě písemného.

4



8. Prodávající opravňuje poučené pracovníky kupujícího k provádění drobných oprav zboží, jako jsou 
výměna poškozených dílů, drobné opravy laku.

VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Pokud porušením povinností prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních předpisů ěi 
z této smlouvy vznikne kupujícímu ěi třetím osobám v důsledku použití či užívání zboží jakákoliv 
škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i 
poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

2. Za okolnosti vylučující odpovědnost za škodu považují smluvní strany zejména přírodní katastrofy, 
stávky, válečné konflikty, vydání zakazujícího právního předpisu a jiné skutečnosti, které smluvní 
strany nemohly předvídat ani jim zabránit.

IX.
Platební podmínky

1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude daňový doklad - faktura, který bude mít 

náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,faktura“), náležitosti obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku a náležitosti 
podle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura, vystavená v českém jazyce, musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový 
doklad obsahovat také:

a) identifikaění ěíslo kupujícího a prodávajícího, jejich přesná oznaěení a sídla, přiěemž 
u kupujícího se jedná o označení „Česká republika - Záchranný útvar Hasičského 
záchranného sboru České republiky“ a sídlo Opavská 771/29, 748 01 Hlučín,

b) číslo a datum vystavení faktury,
c) evidenční číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
d) přesnou specifikaci předmětu plnění,
e) vyčíslení kupní ceny za zboží v Kč zvlášť bez DPH, zvlášť DPH a samostatně celkovou 

kupní cenu za zboží; cena za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH 
platných v den fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího,

f) označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně podpisového záznamu a kontaktního 

telefonu,
i) přílohou oboustranně podepsaný originál protokolu o předání a převzetí zboží s potvrzením 

o odstranění všech případných závad a položkový rozpis fakturované částky.
4. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu za dodání zboží nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne 

jeho protokolárního převzetí kupujícím bez vad a jeho uvedení do provozu za přítomnosti zástupců 
kupujícího a prodávajícího, a to na úhrnnou cenu dle bodu III. 1. této smlouvy. V případě, že zboží 
bude kupujícím převzato s vadami ve smyslu bodu V.6. této smlouvy, bude fakturovaná částka 
proporcionálně ponížena a zbývající část kupní ceny bude kupujícím uhrazena na podkladě 
dodatečné faktury vystavené prodávajícím po úplném odstranění všech zjištěných a zaevidováných 
vad.

5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však faktura 
nebude prodávajícím odeslána kupujícímu do 15 dnů ode dne jejího vystavení, tímto se původní 
lhůta splatnosti faktury přerušuje a běží opět ode dne doruěení faktury kupujícímu. Stejná lhůta 
splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody, aj.).



6. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, resp. bude-li 
vykazovat jinou závadu v obsahu, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez 
zaplacení vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy, přičemž ve vrácené faktuře vyznačí důvod 
vrácení. Prodávající poté provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury 
prodávajícímu se běh původní lhůty splatnosti faktury přerušuje, ta plyne opět ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba kupní ceny bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím 
na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této kupní smlouvy, a to v korunách českých na 
účet prodávajícího zřízený v peněžním ústavu na území České republiky. Pokud prodávající nemá 
účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu 
jdou na vrub prodávajícího.

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě před nabytím splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

9. Bankovní poplatky za bezhotovostní platby do zahraničí spojené s převodem fakturované částky 
uhradí prodávající.

X.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho příslušnících, zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani 
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu.
2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle bodu X.l. této smlouvy všechny 

osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti prodávajícího trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde 

k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

XI.
Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodaného 
zboží vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s dodáním zboží ve smyslu 
bodu V.4. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny vadného 
zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad ve smyslu bodu V.6. této 
smlouvy.

3. Nebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním každé takovéto vady.



5. V případě nedodržení doby pro výjezd servisní skupiny k odstranění vážné poruchy zboží ve smyslu 
bodu VII.3. této smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení s výjezdem servisní skupiny k odstranění vážné 
poruchy zboží.

6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti dle čl. X. této smlouvy, při vícečetném opakování tohoto porušení však 
nejvýše 60.000 Kč.

7. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v předchozích bodech, není dotčeno právo 
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.
9. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
10. Smluvní pokutu nelze vymáhat, pokud k porušení smluvní povinnosti došlo z důvodů okolností 

vylučujících odpovědnost za škodu dle bodu VIII.2. této smlouvy.
11. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a významu 

závazku, který zajišťují.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů,
b) neodstranění vad či poruch zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VI. a čl. VII. této smlouvy,
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. X. této smlouvy,
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,
e) dodání zboží, které neodpovídá technické specifikaci dle této smlouvy a její Přílohy č. 1.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních 
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XIII.
Ostatní ujednání

1. Prodávající k žádosti kupujícího umožní odborným osobám kupujícího během výroby předmětu 
plnění této smlouvy nejméně 2 inspekční prohlídky v jeho zařízeních k ověření správného postupu 
realizace předmětu plnění. Tyto osoby kupujícího jsou povinny oznámit termín inspekční prohlídky 
nejméně 3 pracovní dny předem. Není-li prodávající výrobcem zboží nebo jeho z hlediska hodnoty 
zboží významné součásti (podvozek, nástavba, aj.), je povinen zajistit souhlas výrobce zboží nebo 
jeho z hlediska hodnoty zboží významné součásti s umožněním inspekčních prohlídek ve smyslu 
věty první tohoto smluvního ustanovení.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7



3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně 
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné 
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny za zboží.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
uvedených v čl. 1. této smlouvy. Kontaktní osobou kupujícího 
tel. , e-mail:  Kontaktní osobou prodávajícího je 

, e-mail: 
6. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 15 pracovních 
dnů ode dne jejího uzavření oběma smluvními stranami, k čemuž mu prodávající poskytne veškerou 
nezbytnou součinnost. V případě nesplnění tohoto ujednání kupujícím je oprávněn uveřejnit 
smlouvu v registru smluv prodávající.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím se řídí touto smlouvou a příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že 
ustanovení § 1765, § 1766 Občanského zákoníku se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s bodem XIÍI.7. této smlouvy.

3. V případě uzavření smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce, přičemž 
veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným českým 
soudem podle českého právního řádu.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky s označením „Automobilní návěs“ je 
pro obě smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy. Veškerá korespondence 
mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu na sjednaný obsah práv a povinností 
smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8



9. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě ve strojově čitelném formátu a jednající osoby 
smluvních stran ji podepíší elektronickým podpisem ve shodě se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či 
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních ůdajů).

12. V případě, že tato smlouva či účinná právní úprava předepisují zveřejnění této smlouvy, je smluvní 
strana, která toto zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve smlouvě uvedené 
anonymizovat tak, aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob smluvních stran.

13. Tato smlouva obsahuje 9 stran v elektronické podobě a její nedílnou součástí jsou přílohy;
Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace návěsu; 7 stran v elektronické podobě;
Příloha č. 2 - Seznam servisních středisek; 2 strany v elektronické podobě.

V Hlučíně dne viz el. podpis V Chrášťanech dne viz el. podpis

9



Specifikace návěsu:

Nabízený použitý návěs Krone Profi Liner odpovídá bodům a technickým požadavkům 
uvedeným v zadávací dokumentaci s případným upřesněním níže vyjma spotřebních 
prvků vozidla jako jsou pneumatiky apod.

Součástí specifikace je též kopie Osvědčení o registraci vozidla, část II, kde jsou některé 
požadované těch. údaje včetně stáři vozidla potvrzeno.

Předmětem technických podmínek je pořízení jednoho automobilního návěsu pro 
přepravu paletovaného i volně loženého materiálu (dále jen ,,návěs“).

2. Návěs splňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR 
a EU. Veškeré povinné údaje k provedení a vybavení návěsu věetně výjimek jsou 
uvedeny v technickém osvědčení vozidla nebo v technickém průkazu.

3. Návěs je plně použitelný v soupravě s tahačem, vybaveným točnicí pro 2“ čep, s 
maximální výškou točnice 1 150 mm nad rovinou vozovky v jízdním stavu,

4. Návěs má rozměry:

1.

délka nejvíce 13 880 mm, 

šířka nejvíce 2 550 mm, 

výška nejvíce 4 050 mm, 

výška ložné plochy v je nejméně 2 600 mm, 

nakládací šířka je nejméně 2 460 mm po celou délku návěsu, 

vzdálenost tažného čepu od přední hrany návěsu je nejvíce 1 700 mm,

5. Užitková hmotnost návěsu je nejméně 32 000 kg,

6. Návěs je konstruován pro přepravní rychlost nejméně 89 km/h.

7. Konstrukce návěsu:

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

návěs je tvořen plachtovou konstrukcí:

plachta je složena ze tří částí - střecha a 2x bok,

střecha je shrnovací s diagonálním zajištěním,

přední čelo návěsu je plné, ocelové, včetně předních sloupků,

na vnitřní straně předního čela je dorazová deska z překližky,

zadní vrata jsou dvoukřídlá, ocelová, s krytými panty a vybavena 2x 
zajišťovacími tyčemi na každém křídle,

po bocích návěsu jsou 3 páry bočních sloupků

sloupky jsou vybaveny 6 pozicemi pro založení bočních latí,

v úrovni podlahy je 1. kapsa pro založení 4 latí a výše je umístěno dalších 5 
pozic pro uložení bočních latí

podlaha návěsu je tvořena nejméně 30 mm širokou překližkou s pevností dle 
normy DIN 283 s nápravovým zatížením nejméně 7 000 kg.

7.1

a)

b)

7.2

a)

7.3

7.4

a)

b)

7.5



7.6 rám podlahy je vybaven obvodovým lemem s možností uchycení zajišťovacích 
popruhů v rozmezí nejvíce 110 mm,

8. Návěs disponuje:

8.1 spojovacím zařízením třídy S, s čepem o velikosti 2“,

třemi nápravami a zdvihem první nápravy s možností ovládání z kabiny řidiče,

elektronickou kontrolou zapřažení, pohybu návěsu, hlášení poruch brzdového 
systému a dalšími daty,

vzduchovým pérováním náprav,

kotoučovými brzdami, nejméně systémem EBS a RSS,

2 kusy parkovacích podpěr, mechanicky ovládanými o nosnosti nejméně 
12 tun,

boční ochranou proti podjetí a nárazu,

koly o průměru 22,5 
nejméně 160.,

blatníky před první a za zadní nápravou, zadní blatník je vybaven zástěrkou, 
po bocích návěsu v místě pneumatik je boční lišta proti odstřiku vody.

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8 s indexem rychlosti nejméně K a indexem nosnosti

8.9

9. Výbavu návěsu tvoří:

9.1 minimálně Ix plnohodnotné náhradní kolo s pneumatikou, umístěné v držácích 
a veškeré příslušenství potřebné pro jeho výměnu. Veškeré pneumatiky na 
návěsu, včetně rezervního kola jsou stejného typu,

výsuvné schody v zadní části návěsu,

2 ks podkládacích klínů včetně držáků,

kompletní sada 4 řad dřevěných latí,

2x pracovní světlomety pro osvětlení prostoru za návěsem umístěné v oblasti 
nárazníku,

osvětlení vnitřního prostoru návěsu,

Ix uzamykatelná skříň na nářadí o rozměrech nejméně,

Ix kanystr na pitnou vodu s kohoutem, o objemu nejméně 20 litrů, umístěným 
v rámu návěsu,

výstražné světelné zařízení se zábleskovým zdrojem světla s možností 
vyzařování modré a oranžové barvy, osvětlení je typu LED.

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

10. Boční plachty návěsu jsou provedeny v červené barvě odstínu RAL 3000,

(alternativně v bílé barvě odstínu RAL 9003 nutno však vyžádat před podpisem KS)

11. Střešní plachta návěsu je v barvě bílé RAL 9003,

12. Návěs má platnou státní technickou kontrolu nejméně na 11 měsíců dopředu od data 
předání,

13. Návěs je vyroben a zaregistrován nejdříve v roce 2017,

2



14. Všechny položky příslušenství a všechna zařízení použity pro montáž soupravy splňují 
obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doloženy příslušným dokladem 
(homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

15. Součástí dodávky je návod k obsluze v papírové i elektronické verzi v českém jazyce.

Podrobná specifikace dle výrobce:

13.620 mm i. L.

e:
.E'E
:eo

oi c
o
to

v? i"! OCM
CM OI

LI 1 i ;0
i

2=3

_2.5.50_rnm_ ,
1.1.668 mm . 7.630 mm

Technicky popis návěsu:

Pohotovostní hmotnost v základním provedení cca 6280 kg.

Obvodový lem Multilock umožňující uchycení popruhů každých 100 mm, rám v přední zóně 125 mm 
(včetně podlahy),zadní nárazník a boční zábrany dle norem EU, výsuvné schody v zadní části návěsu, výška 
točny 1130 mm. 2 mechanicky ovládané parkovací podpěry 2 x 12 tun (JOST nebo SAF)

Nápravy: SAF Intradisc, rozvor náprav 1310/1310 mm, vzduchové pérování, offset ET120, 0 kotouče 430 
Pneumatiky, ráfky: 6 x 385/65 R 22,5 (11,75 x 22,5), značka dle volby výrobce.
1. náprava zvedací s možností ovládání z kabiny

Brzdový systém dle norem 71/320/EWG (ECE R 13), spojky na čele cca 800 mm nad úrovní podlahy, 
diagnostická zásuvka ISO 7638, EBS 2S/2M značky WABCO, RSS (Roli Stability Support).

Blatníky: !4 blatníky před přední a za zadní nápravou (78/549/EWG a 91/226/EWG), zástěrky na zadních blatnících. 
Boční lišta proti odstřiku vody

Osvětlení: Dle normy 76/756/EWG, boční osvětlení v provedeni LED, 24V, 7-kolíkové zásuvky DIN ISO 1185 a DIN 
ISO 3731, 1 světlo do mlhy a 1 světlo pro couvání, (osvětlení niade by HELLA)

Podlaha: 30 mm utěsněná překližka s vrstvou pryskyřice, pevnost DIN 283; pro nápravové zatížení 7200 kg.

Nástavba: Shrnovací střecha EDSCHA 125 s diagonálním zajištěním střechy, výška 125 mm, nakládací výška 
vpředu 2650 mm, nakládací výška vzadu 2700 mm, celková výška cca 4030 mm. 60 měsíců záruka . 
přední čelo z oceli, včetně předních sloupků, lakované, dorazová deska z překližky na vnitřní straně, 
zadní ocelová vrata dvoukřídlá, lakovaná, kryté panty, 2 zajišťovaci tyče v každém křídle, 
nakládací šířka 2480 mm. 3 páry bočních sloupků, 6 pozic pro jejich uchycení, nakládací šířka mezi 
bočními sloupky 2480 mm,
1 kapsa v úrovni podlahy pro 4 dřevěné boční latě. 5 kapes pro boční latě na každém sloupku.

Střešní plachta bílá, boční plachty z PVC, dle volby zákazníka

Lakováni: Rám otryskán, základová barva nanášena pomocí metody KTL+lakování práškovou barvou.

Příslušenství: 2 zakládací klíny, 2x držák rezervního kola, 4 řady dřevěných latí, 1 x zvedací náprava,
15 pin zásuvka, Ix schránka na nářadí plastová

Reflexní polepy: Bez reflexních polepů, bez reflexních cedulí.

Barevné provedení:
Chassis;
Boční sloupky;

Chassis:

mm.

Brzdy:

Plachta:

šedá, MB 7350 
základová barva KTL

Boční zábrany a zadní nárazník; 
Celo, vrata, zadní sloupky:

bílá, RAL 9010 
bílá, RAL 9010

informace ohledně délky záruky v této podrobné specifikaci neplatí pro tuto nabídku, jedná se o použité zboží

3



í

i

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACÍ VOZIDLA. ČÁST II.

★ ★

★ ■k

V-* . ,-^ťi■kk

(TECHNICKÝ PRŮKAZ)★ k

ČESKA REPUBLIIW★ kk
•li:Permiso de circuiación. Parte ]l. • Reglstreringsaitest. Del II. • Zulnssiingsbescheinigung. Teil II. 

Řegistreerimistunnistus. Osa II. • iUStui KiiKlijiiopint' riitirojroniTiKÓ Mř-pni; II.' ‘

Teastas claraithe. Pairt II. • Registration certificais. Part II. • Certificat ďimmatriculation. Partie II. 

Carta dl drcolazlone. Parte II. • Reůlstrácijas aplieciba. II. dalas • Registracijos líudljimas. li. dalis 

Forgalmi engedély. II. Rés? •Certifikát ia'Registrazzjoni. L-ll. Partie • Kentekenbewijs. Deel II.

Dowód Rejestracyjny. Cz^šč II. •Cerlificado de mairicula. Parte II. • Osvedčenie o evidencii. Casť II. 

Prometno dovoijenje. Del II. • Rekisteiointitodistus. Osa II. • Registreřingsbeviset. Del II. 
CmíAeiejiciao aa perHcrpanns. Hacr II. * Partea II a Certilicatuluí de Inrnatriculare 

Prometna Dozvola Certificatďlmniauiculalion II.

ffc
■A --

i l

:W

2,41 09,2UI

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI

Datum první registface vozidla v ČR: 24107.20Í7B. Datum první reqistřacewzídla: 24>0?.2017

A. Registrační značka vozidla-y, % . .
S.A. Rogi^trační značka vozidla i-

-Á. -!■ át
‘V

'A•y . «r ,iť.
c;2;i. ď C.2.2. VtaslniK {přilmaní a.iménQ nebo obchodní jméno)

pS.-ti -1%

C-. ^31®,i£-
C.2.1. a C.2.2. VtaalníH (prijméní a jmono neoo.obchodní Jméno)

■ 55SP . ... ’■ '*■ ^
,-íí.iSCANIA CZECH REPUBLIC S.R.O. r-Í!

■S-‘ • ^
Hč/ič 61251186 HČ/IČ

C.2;3. Adrtrsn pobylu/sidio

K/.' .«5
é- ^C.2-3. Adr^a pobylu/aídlp -

.-.A ,- '■ V ■
SOBINSKA 186, CHRASTANY, 252 19

C.1.1. a'C.1.2;.Provozovatel {pnjmem a jméno nebo obchodní jméno)

... .

' .í %, *7 ^ é«-," ,

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel {příjmení a jmeno nabo obchodní jméno)

-%

-d.
«í

im
CS'

C.1.3, AdreM^bytu/sidl^a *

fitdČ í«s?
b

"oiiSÍ'. *razítka '

C. 1.3. Adresa pohyiu/sídlo < S'«»*6/ T.,\ ■■•.

CERHOSICK- •
di-.u 24'. 07T2017 w-

•Q .?»' í « fes.í ča
Vozidlo prevbclona - odhléSeno {na koho, kam)

ns&ííSí

K s3S^' 

fíft*-.;

,si S^%■tí
I f'

..a. v:i /
Ti -Av Pia **Vv ^ 4.V

IfíS
Podpis'*'

,á:<í’

dně

?%í ”
•»

-.3*

ď Jíi -í
»p-?l i-M.,.31 íj '*ř',fc?

2’X i .tv
aííY •ř.'í-W 4l s fit'y? s?4í,&1-. -ťííř%

a??;"''. '

i v• /'P P-V tr t Qlisk
řažitka

!»7Í I..‘tíÁs • airíTzilka1 CŽ /žjtí’j55j. í> \ K- Jř-řiř- •i

dne ,í íTfsíř*í^5’'.'5 '

trř*^ •''jy V>."'íř^-V

•.4 '43rt3 Podpis ■Jtíň ii' Podpis ^4 a qfi •*'■>»■’''P>«-jr
S'íí, ^ .S*'S3 ^ ^P»-y3'9' r-

í.T *-^1, 
.s^íá -ř

C z.r.« C.Í.P- vi»>'*4f |’̂ V
'Vy* '■ ‘'‘

A. Regislrafcni^^a^6ka.vozidln_

Sp»---. jííi* ^ 7...
C.2.1. a C.2.2. VlaslníK (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) _

C.2,3. Adresa poMi>/sWlo'®“*‘'^V¥"5£^4|.:*^Í''*iai'^** ««,« .

c.1.1. a C.1.2. Provo^vatel (příjmení a jméno nebo^obchodní jméno)

C:1 -S.^Adroaa pobyt^sídlo ^'.

7^
a->■’5^- ris?r

•«. ■:^J‘V ,
TS-Sl 'p-sC* ŠiT«- í?^M-

S't3

'fm

aP«"• »á.>íů> <S^
-=r»

-.^
M.;tea-š dS F

, RČ/IČRčnč

C.2.3. Adresa pobylu/sIdlQ .' - "'-r

ia-*? ,•

wvsr: .•55.QL‘ ‘(■4
,3*' S:V.,,^-.Í4 bií &

;iž.,í4sÉ
:’Ž^!

.s*'

jt-ů, '" '■"■ '*'■* -‘V '’et ‘^- ■”C.r^l . a c.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) ;

f. -Xtí =tí v>
4.1.'?^ •-ÍS-j'

?-ÍA
tJ-I 05S t?: e»“HČAČ

*1.., ■
«í. *-T ? f. „ » ři3íí4 ■'^ítíSíC.1.3. Atli^^ pobytu/sidlo. ^ ' otisk

-rtt:

ioiisk 
,. rázitkn
ř.s. -

1^' I

^"Vodpis
...JI

A.'VÍ I li
Vs FŠ-Í

í« p *'«J5
04=5Í!!:Ř=í sííAs^áKíárff

-£Í«5,CÍE-ffi t

'ar
IS” í -SESj 'ieS' ..~a«asd"«_ *ísái^v v lili,-ÍS?»' tss AfiiP *  *4?

dna
^vgs;'

dne

,í'- pi-s,

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

„2líKÍ^,«5f. “#S.-í
y* t>* Vozidlo převedeno - odhlášeno (ha koíio. kaih),.

Ml
í•lív' 4ř^v ^

ii

■“ oíisk- 
mžitka

. a® olisk

razítka
I

II I
\C

V vr.*5.
„í?.;

-' PodpisdOv. dno Podpis "

ú ř ed n í zázn amy  y

Me '^24T07;2017'BYLO -VÁStMíCr t3RNre. UAS5694S0j ’ ’ í &. -

pSE 28.11.2019 BYLO VO2IQL0 ,VYŘAZENO 2 PROVOZU POD ČÍSLEM OEDNACm 0-7/1278/2019 , RZ A,. OB

ULOŽENY KA'''íai'ČÉBNOŠICE. -' - .SH  3ět-'3

i

DME 23.04.2020 BYLO VYRAŽENI VOZIDLA Z PROVOZU UKONCMp, OKV A RS. VRAČBaTY MISTNĚÍ PŘÍSLUŠNÝ

ÚŘADEM. •■. ■



Podpis„Po^pls^*" S-"- ^
m . dne •dne ■* •v* IT3^

-^, >
^ *í^ ^‘isSS^SeaS ft'

A- Ragisti^nf značka vozidla ' f ^ 1
• • * - P ■<,-,

C.2.1. 3 C^2.2. Vtaslnik (píijifj^nf a Jménc^ nebo obchodní jméno) 4

C.2.3. Adresa pobytu/tíídlo í« wŽ’"'

fi*- »■•■«• « k^lrvsr’® r9U Í^ 'S '^ 'im '-*^ '^¥>'í ^'^3  V-í§

IH •-'!S^ 'i:
Ai Regístračni značka vbiddla

í.2.2. VlastniK-ípříjmení § jméno nefcK)
* *■''■•;' 'f.*|Ě' »*%'''•

«4i

C.2.3,^Adresa pobytu/sí^lo ^,2

■■*
M M> ■ ■

H «e ^ •
Sě^ *

obchodní jméno) •
'áfsr-vřfC.2.1. á C

~ v.. S*.., ‘■JI > ÍC'mÍíC^
Vkl

H'.. m
i

ís?/v5, -í •'‘8^

C4.1. a C4.2. Provozovatel (příjtnení a jméno nebo obciiodni jméno) _ , _
■’5« ,av >* ^ •- 5*-'-ř»' r.'1ř^

4ř « í«- ■■■««?>-

' 4^-^:-’ . ři-s ^
V‘'® •- .*- ,.

"' » ''Jí
>.;-íř^ říf?..

•i-íl' % A y:'®á»tit ,<i.i

C.U.aC.1.2^Pro

.r*^ř2^
HČ/lC.S'’"

“ " ■4-*''

ú-'.'
•’*irS*-W>SRČ/IČ

C.1.3. Adresa pobytu/sídlo
a.^'* r.^ i.-.-,

)^ '-M  ^
?.- ■«

C.1.3. Adresa pobyiu/sídlo

Vozidla převedeno - odhJá§eno,(ha koho, kam) .

' :-S«#í»>í5Sří --Í

?•>
V.SÍ

'^&e# * oiisk'' .^.„otisk ■ 
raziika' ^^

t

Podpis f • ~

ki'* . 1 í4 *d,

»•.'■>>-. Podpis '’*'

**

í,í. 1razítka
t\

\
y.

' I
K ni

:šíÉ§i***■■iů>' dnoĚS wí->-j?'’ '*■ í-iM í 
df;7^ ’5 s-s«=-'

„ .j ^2í8

í^‘i3-
•jíi-^P-i- ^yjř 35?.>' .

Bi»---1l’* .J* -M'i®'.v=-í-; ií_ tř -'*'Volodlo převedeno - odhlášeno (m  koho, kam)
.^1

«
•4. __ M

;í^s v .; pv 

fef'-' tA ř^

f4F ^~
,:/■ *'

Podpis ť.ý^

:?i S-.

■fí-í
' 'C,\

■s*' X-1
s/

íi^ík...
*•• v■f?íí'.í ‘ i•. - otisk 

razítka
1' Otisk 5p

jTázilka ■■^' ’
t &

!
i

Íf5-tik . •¥■ASťC
vv A* VÍR*?*fS iV,-< i a
dtie.s- :ř•ť*,“dne * řiPodpis

tč

ÚŘEDNÍ z á z n a my

24.07.20.3^^^10.0 VTDÁHO CSRV Č. qAS569450 
DŠir 28j^U, 20Í^ BYLÓ.VOZIDM VYŘAZÍNQ. Z BŘOVOZU PC©*ČÍStEM CffiD^ÍM 0-7/1278/2019*'* RZ A

u£o |e ^ M IM ,GĚBf OSICE■S^>- ■»'» JS

DME 23.04,2020 BlfI.O.vmíiaENI VOZIDIA Z PROVOZU UKOMCKKO. ORV A RZ VR^El^ MISTte PRÍSLU
• ví I*- ™,♦‘5'¥3 ■’•'•■ Er<fr-i=i# '■ú ř a d e m '.

.řrt

f..4S ‘■í*'= 'Htó^ i?

JJljf r’’^^-
5^ rir''^

iéiei %
.o- -.,-''-'i*;

Š‘S^'
4z &5v

jTii^
(%< '<■«a*-.cy:\ w* >

'!^» ?»*•
ři

lil

^ rjr;.

.ří t'a :

»kCB •■*

f-:'^'v

á?
:4'.^t '1^ - 5»*

il-r

''líS
■S

i»í* ířH^.^'.'SC

• »>ř

■ 2.%r  .*’='“-

S-^IĚ ÍS: I •'i-Afí
: ” piííí

lí*
iJW«-- •.-.■S

■«=•■ ?!.
ž » h

s

SEiW*' '
a. -.í'■- ■*n'jři‘* ■;ií’'^S >a-{■ ¥f- (í*

. víSíi-
tí ^ v y.

. >ry^í^<.-5

díJr4■«<’' I. ■í,* r.ss-R' - •■ tr,ťř f-i
,^C*.r

lyí ''íÍHr
*^V-3 I*.R*'íá í

, < p
•s *V< tu ..

g'«aí>^-d>í
f.5' ■i^Esá-.^

~ Rfcjfiř” ^ Sir-. ÍŘ'?**ít *'-'•
1'A^

‘*4r£.~P Ír1
^ ■ »isa

*K'» !«'áS Ť5©’." ,-s®» '4'áS»
•E říi-^-

■'?í .-*3»KP . 3TMž a

- ■■■ '.■ ■■■:■

-7o .
» -i^

v
■a í%5*Sší~ ii

-* «• ff~

gS_.^T* ^“-í :
g.-& i*

“•'S
^9^:'’’^  sř,''’-*'-*'V IV >--

-•P’íl^_,..... , ‘í^
j^.-gjCí '’'«i “ • ■?'', s?’’«

Ti-
JS.-•ÍRs

r- -ň;ív-.''Nn'' . «<f<' •^■^^:- ■*» .A'

■*'í ■' ■*'5'
íV

#?■'■*? .jwt-.-,-A-í iříjv.,..''3 Se
V^'

».. ■'“Tí
sPOUCENL .■■■. ''' ■;

^ I. 0;ivécii!ú.‘n?o'fogisíradJe.véfejnSlistina, 1 
, 2. 0;vvévlčení o icgi-stracl niasí iavL bézpefnč lilpieno, _Zh'áiu nebo.zni«ení osvědčení o regisifaci je jeho držitel jiovini.ri fteprodleně ohtá.sií, věcně p/i5lu?nčrriu organu stárni: spr.syy. 

3. Zápisy do osvčdeenf-o'ieg»sirťicf.5fní prwádět Jen óptavněrkVmbba,
-■?, CuvědCení o ri-:gi.s{r^iGí‘se.f:>řťďkíádá příslušným orcH-lnOm při provaděnl.útonCi vr-v/iahu k vo/idu nedp naJcJich.vý/vu, ■ '

'C?3'
r-' is:

•■'■■f.afi-* *

o s v é d Ce n I b t e c h n ic k é  z pů s o bi l o s t v o z í  DLA E.«

P liV ! do:___Piiiti do: -..-'L-ifí do;

Td l í'!. piohiidkri próvcfíc.-na 

dne" ...•,'.................... ',,...
C ptotokokj:...................... ,.

■ OllU 
í '3ZÍIK8 

\ pCidpO

reci). |jroh!lf.Ik.-i píDvVKJena i OTík
I D3:.‘*.i

. . poui:.K

ÍL'ch. pfol illd.kij rj.’ij' OCíi.

dne:dne; \ pi*l/x;

C pfolckolú:.....C pnorokiTlu.

í'l,:iii do;......l-lHtí (JO. .,Pi,=i!ido; .-...,
'» **

Tt-cřT prohlidto prov^JenúiTecn. (}/uhli’dk.i ijfcjvc-fdt-n;i

dne............................................

C. piůiokaaj;...........

Třcii. pruhlidkri pfovedonn Ci.O.
íčOlIv)

dnó:......dno: ..... \ r.--(Jj:b\ pcUjin

L. prOtoia-jiU'C. protokolu' Ř

Piail.du: ..1’liitl do; . ...PiBU do

Tem. prohliriKii provcdenři i/líA
ř.i/pl-A

Tř‘!:h firahlídkci proveden.?Tecn piuhliclkd provtxlend
)■ 1,1’itlua 

\ •pudpp
r.*?|li.|

flnc:iine:dne-

C . proioScolu.......C . protokolu;C. protokolu:



■i

i

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA
K- ZTP 6515-25 - ES/EU č.: el*2007/46*0232*%

J i ■

PR1P0.IKE VOZIDLO 
DA NAVĚS

1 Druh vozidla:
úf

-f!

A' "i04J Kaiegorie vozidla:

D. l To^í^rni zftaáka: _

D.rí Typ: ^ ^

D.:3 ’ Oíxrhodni označeni:.

3
mom

SD nÁoecLNF : .1227XBN1Varianla; Vorzo-

tPROFI l ín e k , . <

WKESDÓ00000757330 

KRONE: GMBH, WERLTÉ, SBN
E, Ideníilikační dislo vo2idla'{VIN):

3 . Výrobce vozidla:
'Šr^-

-4 Výrobce:

5 Tw . .-5

P.2 Maxi výkon (kyVj / p.’4 o\. jmln-ij;

■r-m;ř jx-JS- -i

P.a ^Palivo':"'

P.1 Zdvih, objem (cirP|:

o

J£
V.9 Wedpjs EHK CSSN e.: Přetipis eHS/es/EU č r

£
V.7 CO2 Ig-km-i):V,6 Korigovaný součinitel absorpcc lm-’j:

KROMĚ ' GMBH, WERLTE, SRN 
06 SHRNOVACÍ PLACHTA ' "

6 Výrol:^:
7 Druh (typ):

-JSSSX ' -j
a Vyrobí II čisb (y dalšírň stupni):

SIDA-o + BILAH Barva:
'C''X5; fi--'

S Počet misi: - ceikcin; •'

10 Maxirnalni zaíižanf slrechy [kgj: 

i2,,Celková (mm); - délka: v

1.1 - k sazeni: ‘ 3,2 - k stání: 9 - lůžek; h
‘,K11 Objem cistBfiry |rn'->]:^ '•

-13 860

6 170 + 1 310 + 1 310
2 550 400014 - výéka;

>a) -TM Rozvor (mm):

,U^ Rozméiy ložně plochy (mni}: • délka;

6 069

'■13 620 2 480c: "16-šiřka;
t-.:

G Provozr.i l.irřuinosi [kgj:

39 OOQ/36 0,00■3<í-cm>V . v.
F1 Nejvúišl lechnicAy píipustná / F.2 povoieriá hnióíribs* {kg'!;"

N N.4 f000 ; 9 000/8 000
-<!G

C

17 NejvGlé) svislů^sraiíctó zaližtíní spajDvacilio za/lžGní'(závés/lpčnlcfi) (kg): 

D.i ^Nejváléi,technicky pripuslt^povqlena hinotndsl přiwjného vozidin (kg):
1

' brzd&nóho:...

0.2 - nebrzděného: ‘Wf 'i
v.

la Nejvelsi tedniič^ píTpuáná./ R3 povclc-ná hmotró^'jÍzan( soupravy (kg):

,9 í'?.

i' '-.č
"3 0 '

L Počel náprav - 2 iolip poháněných: 

kakr^př^'j|na^y rmaimižj^-3-4-1-' rozmě
ET 22.5 160 J 

385/65 R 22.5,''160 J 
385/65 R 22.5 160 J

2D 22-5 X 11.75 'ET 120 ; 
22.5,.,X li'.'75 ET 120 ;

' C.,

i-ílrť Iť.’”

22^ 3., >.4 ^
'f sr-í23 4. "i.. :'V'ě-

■■Jejvyšš! rychlost [km.h-']:.-•
90 íí"

ANO ■ ANO 4ANO; NE m'y .f-fi24 'Brzdy (ANO/NEiji^^pra/azní:".^ .í’- •'í--ABS; - ' parkovací:
■-- tC''

^ - odlqhčovad:

!U Vnější hluk vozidla (dB (A}]: U.1 -.stojíciho / U.2 okfrnln-'): LJ.3 - za jízdy:

25 .^jyoÉříjba paliya: - předpis č;:
j-

25 - při řychiostí jkrii.h-');
.ínrTi"i.

27 (i. ÍQCiknr']:

- -■ O- ,'y .Q Po/nér výkoiVíímotnosl [kW.i^-‘j: 

Řazeni převoilovky (MAN/AUT)':

st.

■ 28 Ralardár: •Air'-' •Vi-'
I29 ao-^^Hyuropohon:

Dalai ůď,-.|e viz táš/pALŽI ZÁZMAMY: ■ uvádí snhváienl ;typu

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

-aV:
oodepsaný  poÁ -m jJc. .té vozid lu byla schválená technická  ip tlm bH asi k provozu  na  pozem ních kom unikacích .

jV píip iK h:' \ríiv.-úč‘n i liiííhn iciié  .-púM ibiknavo/Ia ip  nL-P a-^chv.^ícm jeanoL liV :.-t)o vp;vj/:i v císišp i siupnl, je  cislap  scnváiení c .j. fío jnodnufí. 
p:jeP /::>  o lypait? <r/7i-:í.t/7.’ voP ťJla . ť. .<ic I:ísh !j /v  .ie nc\yp.\'ňu je  f

; poklad o  nabytí 
‘ " vozid la - záznam  
. p celn ím  

projednávaní •■

kjize ^r./•

f ?>’•

-i
č. schv.-^len i ..

%29.06.2017 ÍT ’.

-,W

DeVum

5c77U'J?/č ’/7/ 
P' aiísf/7} 
slupni

otisk
razítka

podpis

\

tL. scni^á /ení
\

\

U iU k réyfifiá i j podpis Qprdi-/';í/n.'
Ž'' a., j ‘fj ■

D atum

7
d a l Sí z á z n a my

Vozidlo plni podmínky zákona č.56/2001. Sb i.-?
í^7íli -■'-'S i

íf



•v TL Počet náprav -Z toho f

5 M& J 

385/65 R 22.5 160 J 

385/65 R 22.5 160 J

‘-i.

I
20 I.:

;.5,XMr75 ET 120 
.5 X'íi.75 ET 1202,1 2.‘' ‘

/

22 3.

S3 '4 .

. T Nejvyžši rvchltist !Km.h-’]:_

Btzdy (ANálÍE): - provozní': *

U VilíJSI nluk vozidla (dB (A)): U1 - stojidlio / U,2 ol,|niln '|,

- ' ís;-' ■ř-‘ ■, v.
25 Spotfvba paliva: • předpis č.: ;......

'i. '■ 90"

ANO ANO ANO NE■ABS:'' , ^L. A...i>.t.- outóíiLOvact.• parkovací:24
-/• U.3 - za jízdy;

2tí. ' při íychloslt Ikni.h-'!:

(i. 10027
-1výkon/hmatnosť lkwlg:>l;

Q Pomčr

30 Hydfopohon;ť-iazřiní převodovky (MAN/AUT):
-

k Dulsi iidaje viz.část DALŽi ZÁ2NAMY: ' " --i ....-■

ZÁZNAM O SCHVÁLENI TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

z r"- ' ' uvádí sé:čl .sRhvátehl' lýp.u:

lil

”■

D oklad o nabyt! 
vosid la -jdanam  
o ceín íiri b ' '■ 

projednáváni

N iáe podepsanýp oivráuje. > e vozidlu byla schválena cechnická  způsobilost k  provozu  na  ^/c?Zí:y;;7ř7/c/7 kom uhikarJch .

ř■'//^7;:v.v7iMc/J^.v/f^T//í^r/70/cÁtf z/i'-í>K-’(/«(.).uvyA/oofrÁ&hb\0M afi}. nK o  schvaienfjčdnoU iyérp  \,o !kin v  dákim  stá isn i. je  C isíem schváieniC J R úvaociryjti

o ;yf'jvč  .(i:,’ji',//r:TO'vT?.-;u;7, ť. .K hvjn:i! í

■rri-

Vil ■.■d:

- j;

schváleniV oncJiu:
V.i:29.06.2017

D atum . .. %
t

/
Schváleni 
v daldrn

I Ií
podpisvl ■ •,'ichváicnl r..íiupm a. \s -J-'

f ■í C’r/s.l íiíuclrn  i}.podpis oprcivnúné osoĎ y
'■ ,, .í>' 4l:

D acuni -y ■V.■-'l ■í
“

d a l Sí z á z n a mt

• í-V:
#.T"A

Vozidlo plni podmínky zákona o.56/2001 Sb.
t

Iý á'
7 *;• . • 'í- " —1' -I 1•.v . .0

!•

■'-vt
; v^r

-rí'. •»

:;MVPI 1 :f "£ _,.-5 , - . íy•'Tiiz ,=r) '■t

- y xyí;.'.-■■ř.
"■vS%h 'V ■«

•r,fv^-i:•••
..c/'

■V%v

•'A.,

í-'. 5' -yy-,., ... í>^;v(■ :•■

_ iI-.
■1 ''tó ■ -X.'

■ kw -
'• ?-

v i,l-
^ :* ■ .Hr^;í"5íi:;5v: i .l,.x

,V<... .yf.'3..;v •3 'V':.Iv
■,;v-3 ,/v

■ -■f . .-r 7-'.'i-v; ■,
•z..-- Jzl V: v1^' ■rj. -'T>'■

'4:'' ;:yr-
. ‘‘‘ ^-..,",55;^

S.y;

V

-;y
'"V'í• .3

'ný.I“.:.íy ■-Í : •-sxý
>•; ■■ . r'’3-; d", •- rř

A-

. „' ..7 ■i v 3-7V zý'A ■■ -'včÍ>T

. V'..3H : ...

\-vV -. -r . y-..yiJT yv.>'.v
3: y.-'-xíííí n  ■3; - •'i ^

■ i-: :•

•í; ■ :'í -Aá-rvi';.. '5
‘-W .

Vyz __^,r
.'••f ■.'í

. :k -

■y:~.-
h .■v.t,‘

-K-;
' Ti’’

iá;x:'^'3’
-V í -í’s-l. ť''

álí
3ař

’ ■ . , .'i.-.

'í.

ir^'

3.-
í ;.1



Scania Czech Republic s.r.o. 
Sobinská 186 
252 19 Chrášťany

Tel.: 
www.scania.cz
Facebook.com/ScaniaCZ



v případě změny kontaktů jsou vždy aktuální k nalezení na www.scania.cz

V Chrášťanech dne 11. 08. 2020

Scania Czech Republic s.r.o. 
Sobínská 186 
252 19 Chrášťany

Tel.: 
www.scania.cz
Facebook.oom/ScaniaCZ


